viaggio di istruzione Grecia 

La presente per comunicare che il viaggio di istruzione GRECIA, deliberato per le classi 3 e 4 del 

Liceo Classico, si svolgerà dal 3 al 9 maggio 2023, con partenza in bus da MILAZZO. 

Il costo totale del viaggio è pari a € 569,00 (cinquecentosessantanove/00) pro capite, calcolato su n. 

50 partecipanti. Nel caso il numero di partecipanti non dovesse essere confermato, la quota di 

partecipazione potrà subire un incremento proporzionale, che verrà comunicato alle famiglie per la 

conferma della prenotazione. 

Le famiglie degli studenti partecipanti vorranno versare la somma di € 569,00 

(cinquecentosessantanove/00), utilizzando il sistema PagoPA accessibile dal registro elettronico, 

improrogabilmente entro le ore 10,00 di giorno 24 p.v. Il pagamento effettuato online è 

immediatamente visibile all’Amministrazione, pertanto non occorre produrre alcuna quietanza di